KUKKO // Pull forward

Attributo tecnico

Ampiezza di serraggio esterna

Profondita di serraggio

333

Ampiezza di serraggio interna

Esagono esterno

I

Carico massimo consentito

max.

—— . .
—  Coppia massima
808 Peso
: Spazio sotto
+ =

Spazio adiacente

]x Numero delle griffe

20-10-S-T Scheda tecnica del prodotto

Nome del prodotto

Estrattore universale a 2 bracci con
griffe estremamente sottili

Per 'estrazione di ingranaggi della trasmissione,
cuscinetti, pignoni, sincronizzatori ecc. per spazi
estremamente ristretti e difficili da raggiungere.

Num. art.

Serie

EAN

20-10-S-T
20-S-T
4021176201097

Metrico
30-120 mm
100 mm
70-180 mm
17 mm

25t

35Nm
1.32kg
3mm
12mm

2

Imperiale
13/16-43/4inch
37/8inch
23/4-71/8inch

25USt
255ftlb

1/8 inch

1/2 inch
2
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Tecnologie

T-. GLIDE & FIX
La geometria ottimizzata garantisce | ganci a croce garantiscono la

una scorrevolezza facile e rapida dei massima stabilita per la sospensione
ganci di estrazione sulla traversa. dei ganci di estrazione nel pezzo
scorrevole.

ARMLOCK

SWITCH

Q, Adattamento ottimale dei mandrini

all'albero grazie alla punta bilaterale
dei mandrini.
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Pezzo di ricambio

Num. art. Nome del prodotto
614160 Vite di pressione meccanica.
1-94-pP 2 griffe estremamente sottili (paio)
20-10-T Traversa a 2 bracci
Acessori
Num. art. Nome del prodotto
219-1 Dente di fissaggio per estrattori a 2 bracci
1-194-P 2 griffe estremamente sottili (paio)
1-254-P 2 griffe estremamente sottili (paio)
1-94-E Griffa (singola)
K-600-014 Set di pressori intercambiabili per viti di pressione KUKKO

é incluso anchein

Num. art. Nome del prodotto
K-2030-10-S-T Set di estrattori universali a 2 e 3 bracci con griffe estremamente
sottili
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